DIREÇÃO

PORTARIA N. 138/2013-D

Nomeia Comissão de Patrimônio da
Fecilcam.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Patrimônio da Fecilcam, sob a presidência do
primeiro:

- Roselis Natalina Mazzuchetti
- Valdir Alves
- Celso Santo Grigoli
- Liane Cordeiro da Silva
- Glaucia Patrícia Soares
- Sérgio Luiz Nascimento
- Claudia Teles de Lima
- Josmar Antunes Rodrigues
- Benedito Carlos de Andrade

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 29 de agosto de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e